

Anku Silver and Stones ApS

Limfjordsvej 29, 2720 Vanløse

CVR-nr. 89 96 85 18

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anku Silver and Stones ApS
Limfjordsvej 29
2720 Vanløse

CVR-nr.: 89 96 85 18
Stiftet: 19. marts 1982
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Anette Fanny Christiansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med smykkesten, mineraler og ædelmetaller samt værktøj til forarbejdning af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -668.414 mod -123.826 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -670.002 mod -125.609 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets ledelse arbejder målrettet på at realisere selskabets varelager. Resultatet er væsentligt påvirket af store nedskrivninger på varelageret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Resultat før finansielle poster	-668.414	-123.826
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.588	-1.783
Resultat før skat	-670.002	-125.609
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-670.002	-125.609
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-670.002	-125.609
Disponeret i alt	-670.002	-125.609

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Deposita	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>367.639</u>	<u>1.074.184</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>367.639</u>	<u>1.074.184</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.405</u>	<u>8.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>385.044</u>	<u>1.083.003</u>
	Aktiver i alt	<u>388.044</u>	<u>1.086.003</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-947.434	-277.432
Egenkapital i alt	-747.434	-77.432
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.055	148.716
Anden gæld	19.423	14.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.478	163.435
Gældsforpligtelser i alt	1.135.478	1.163.435
Passiver i alt	388.044	1.086.003

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	-277.432	-77.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	-670.002	-670.002
	200.000	-947.434	-747.434

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.588</u>	<u>1.783</u>
	<u>1.588</u>	<u>1.783</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>